
PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

alÜRRcis GABINETE DO PREFEITO 

, ur_,,._, 
L., 

.......... 

PORTARIA NO. 331, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2018. 

O PREFEITO DO MUNICf PfO DOS BEZERROS, Estado de 
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

EXONERAR, a Sr". MARCELA DIAS COSTA SILVA, RG nº. 

8.826.295 SDS/PE, CPF nº. 099.989.624-55, do Cargo de Provimento em 

Comissão CC - 23 de ASSESSOR TÉCNICO, deste Município, lotada na 

Secretaria de Administração e Finanças, a partir de 01/12/2018. ///f///l//f/////////f/l/ll/ 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE . 

Praça Duque de Caxias. S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ: 10.091 .510/0001-75. 


